
 

 

 

 

 

 

 

                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ALBUN FOTOS GANADORES 

Entrega los trofeos Ana García Orive 

CATEGORIA FEMENINA 

           

 

                     DE IZQUIERDA A DERECHA 

TERCERA    ROSA MARTA GONZÁLEZ ÁLVAREZ 

CAMPEONA   BRENDA PÉREZ KRAUS 

SEGUNDA     LUZ GRACIELA KRAUS TAPIA 

 

 

 



CATEGORIA SEGUNDA MASCULINA 

 

   
                           DE IZQUIERDA A DERECHA 

TERCERO    JUAN VALLET DE EUGENIO 

SEGUNDO    LUIS REYNOLDS 

CAMPEÓN    RAFA SERRANO MASA 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CATEGORIA TERCERA MASCULINA 

 

TERCER CLASIFICADO     JOSE JAVIER GARCIA ALBERO 

No tenemos foto  

            SUBCAMPEÓN                   CAMPEÓN  

       

CARLOS BOADA ISMAYEL      BORJA BENITO DE PABLO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ORD CODG CLUB JUGADORAS 1ª SERIE 2ª SERIE PART BOLOS PROMEDIO MAXPT MAXSER

1 ES 0270 VAGUADA B.C. PEREZ KRAUS, Brenda 1116 1021 12 2137 178,083 200 1116

2 ES 0176 VAGUADA B.C. KRAUS TAPIA, Luz Graciela 1047 1012 12 2059 171,583 206 1047

3 ES 0132 DEAF B. C. GONZALEZ ALVAREZ, Rosa Marta 931 917 12 1848 154,000 176 931

4 ES 0119 L. INDIVIDUAL GARCIA GONZALEZ, Victoria 893 907 12 1800 150,000 196 907

19

20

FEDERACION ESPAÑOLA DE BOLOS

COPA PRESIDENTE TOUR FEB CATEGORIAS

BOWLING CHAMARTIN 12 Y 13 OCT 2019

CLASIFICACION 2ª FEMENINA



ORD CODG CLUB JUGADORES 1ª SERIE 2ª SERIE PART BOLOS PROMEDIO MAXPT MAXSER

1 ES 0328 L. INDIVIDUAL SERRANO MASA, Rafael 1139 1173 12 2312 192,667 246 1173

2 ES 0289 C.B. ARAGÓN REYNOLDS, Luis 1159 1105 12 2264 188,667 224 1159

3 ES 0345 CLUB BOWLING B.A.T. VALLET DE EUGENIO, Juan 1145 1083 12 2228 185,667 225 1145

4 ES 0390 C.B. CELTA GONZALEZ ALVAREZ, José 1014 1128 12 2142 178,500 209 1128

5 ES 0209 CAPITAL BOWLING MARTINEZ SANCHEZ, Joaquin 1058 1075 12 2133 177,750 205 1075

6 ES 0204 VAGUADA B.C. MARTIN TORRES, Emilio José 1189 924 12 2113 176,083 224 1189

7 ES 0398 DEAF B. C. BONACASA FERNANDEZ, Julian Enrique 1093 995 12 2088 174,000 250 1093

8 ES 0080 C.B. BOLOTOMIZADOS DE ANDRES BERMEJO, Ricardo 1127 940 12 2067 172,250 227 1127

9 0 0 0 0 0 0 0 0,000 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0 0,000 0 0

11 0 0 0 0 0 0 0 0,000 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0 0,000 0 0

13 0 0 0 0 0 0 0 0,000 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0 0,000 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0 0,000 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0,000 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0,000 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0,000 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0,000 0 0

20 0 0 0 0 0 0 0 0,000 0 0
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ORD CODG CLUB JUGADORES 1ª SERIE 2ª SERIE PART BOLOS PROMEDIO MAXPT MAXSER

1 ES 0038 DE REBOTE BENITO DE PABLO, Borja 1074 1214 12 2288 190,667 246 1214

2 ES 0378 VAGUADA B.C. BOADA ISMAYEL, Carlos 1117 1067 12 2184 182,000 225 1117

3 ES 0115 SOLBOWLING OLEIROS GARCIA ALBERO, José Javier 1056 1095 12 2151 179,250 232 1095

4 ES 0216 C.D. BOLICHES MEDINA GARCIA, Bernabe 998 1104 12 2102 175,167 267 1104

5 ES 0068 VAGUADA B.C. CLEMENTE SIERRA, Jesús 1015 1080 12 2095 174,583 215 1080

6 ES 0380 VAGUADA B.C. DE LA TORRE MONTERO, Pedro 1038 1049 12 2087 173,917 203 1049

7 ES 0400 CLUB BOWLING B.A.T. NAVARRETE CABANIEL, Juan José 1046 1031 12 2077 173,083 203 1046

8 ES 0381 VAGUADA B.C. DOMÍNGUEZ PINEL, Jose 987 1077 12 2064 172,000 215 1077

9 ES 0205 VAGUADA B.C. MARTINEZ HERRERO, José Alberto 1101 954 12 2055 171,250 225 1101

10 ES 0382 VAGUADA B.C. GARCIA MOLINA, Enrique José 1037 949 12 1986 165,500 213 1037

11 ES 0156 CAPITAL BOWLING HIDALGO RODRIGUEZ, Pablo 934 1028 12 1962 163,500 243 1028

12 ES 0130 C.BOWLING 300 OVIEDO GONZALEZ ABAJO, José Luis 953 977 12 1930 160,833 187 977

13 ES 0386 VAGUADA B.C. TERRERO VILLAMARIN, Miguel 963 953 12 1916 159,667 191 963

14 ES 0387 VAGUADA B.C. VALERA MORALES Julio 986 924 12 1910 159,167 190 986

15 ES 0379 VAGUADA B.C. CENTESIMO, Alessandro 1012 889 12 1901 158,417 201 1012

16 ES 0384 VAGUADA B.C. ROMAN ROMAN, Jose Luis 937 961 12 1898 158,167 200 961

17 ES 0392 C.B. CELTA ALVAREZ QUINTAS, Arturo Cirilo 916 976 12 1892 157,667 189 976

18 ES 0346 CLUB BOWLING B.A.T. VALLET REGI, Juan 948 941 12 1889 157,417 192 948

19 ES 0385 VAGUADA B.C. SÁNCHEZ PÉREZ, Ramón 927 866 12 1793 149,417 181 927

20 0 0 0 0 0 0 0 0,000 0 0
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3ª CLASIFICADA DEAF B. C. GONZALEZ ALVAREZ, Rosa Marta 1848 MEDALLA BRONCE

2ª CLASIFICADA VAGUADA B.C. KRAUS TAPIA, Luz Graciela 2059 MEDALLA PLATA

1ª CLASIFICADA VAGUADA B.C. PEREZ KRAUS, Brenda 2137 MEDALLA ORO

CATEGORIA FEMENINA

FEDERACION ESPAÑOLA DE BOLOS
COPA PRESIDENTE TOUR FEB CATEGORIAS

BOWLING CHAMARTIN 12 Y 13 OCT 2019



FEDERACION ESPAÑOLA DE BOLOS
COPA PRESIDENTE TOUR FEB CATEGORIAS

BOWLING CHAMARTIN 12 Y 13 OCT 2019

3ª CLASIFICADO SOLBOWLING OLEIROS GARCIA ALBERO, José Javier 2151 MEDALLA BRONCE

2ª CLASIFICADO VAGUADA B.C. BOADA ISMAYEL, Carlos 2184 MEDALLA PLATA

1ª CLASIFICADO DE REBOTE BENITO DE PABLO, Borja 2288 MEDALLA ORO

3ª CLASIFICADO CLUB BOWLING B.A.T. VALLET DE EUGENIO, Juan 2228 MEDALLA BRONCE

2ª CLASIFICADO C.B. ARAGÓN REYNOLDS, Luis 2264 MEDALLA PLATA

1ª CLASIFICADO L. INDIVIDUAL SERRANO MASA, Rafael 2312 MEDALLA ORO

TERCERA  MASCULINA

SEGUNDA  MASCULINA

CATEGORIA MASCULINA



POS CODG CLUB ATLETAS PART BOLOS PROMED MAX PT MAS SER PUNTOS

1 ES 0270 VAGUADA B.C. PEREZ KRAUS, Brenda 12 2137 178,083 200 1116 100,00
2 ES 0176 VAGUADA B.C. KRAUS TAPIA, Luz Graciela 12 2059 171,583 206 1047 96,35
3 ES 0132 L. INDIVIDUAL GONZALEZ ALVAREZ, Rosa Marta 12 1848 154,000 176 931 86,48
4 ES 0119 L. INDIVIDUAL GARCIA GONZALEZ, Victoria 12 1800 150,000 196 907 84,23
5 ES 0003 C.B. BOLOTOMIZADOS ACUÑA COLON, Maria del Mar 0 0 0,000 0 0 0,00
6 ES 0005 LEVANTE BOWLING AILSBY, Lynne 0 0 0,000 0 0 0,00
7 ES 0008 LEVANTE BOWLING ALBERT PORTA, Milagros 0 0 0,000 0 0 0,00
8 ES 0023 L. INDIVIDUAL ARCE ANTÓN, Blanca Rosa 0 0 0,000 0 0 0,00
9 ES 0029 L. INDIVIDUAL BAKER, Sandra 0 0 0,000 0 0 0,00
10 ES 0045 SOLBOWLING OLEIROS BORRELLI GARASA, Norma Elsa 0 0 0,000 0 0 0,00
11 ES 0061 VAGUADA B.C. CARRERA GARCIA, Elena 0 0 0,000 0 0 0,00
12 ES 0062 B.C. TORREJON CARTAGENA CASTEJON, Aurora 0 0 0,000 0 0 0,00
13 ES 0073 C.D. FUSION B. T. CRESPO MELCHOR, Nuria 0 0 0,000 0 0 0,00
14 ES 0359 VAGUADA B.C. MONTELONGO MALDONADO, Ana 0 0 0,000 0 0 0,00
15 ES 0084 CAPITAL BOWLING DE LIMA BRICEÑO, Helen A. 0 0 0,000 0 0 0,00
16 ES 0087 B.C. FLECHA 1 DELGADO SERRANO, Ana 0 0 0,000 0 0 0,00
17 ES 0092 L. INDIVIDUAL DIAZ-TOLEDO ALBERT, Remedios 0 0 0,000 0 0 0,00
18 ES 0098 PRETEXTO ESPINOSA, Haisquel 0 0 0,000 0 0 0,00
19 ES 0099 CAPITAL BOWLING ESTEBAN ALONSO, Virginia 0 0 0,000 0 0 0,00
20 ES 0101 LEVANTE BOWLING ESTEVE MARTINEZ, M.ª Dolores 0 0 0,000 0 0 0,00
21 ES 0104 LEVANTE BOWLING FERNANDEZ DOMINGUEZ, Mª Aurora 0 0 0,000 0 0 0,00
22 ES 0117 PRETEXTO GARCIA DE BENITO, Concepción 0 0 0,000 0 0 0,00
23 ES 0120 CAPITAL BOWLING GARCIA HERRERO, Vanesa 0 0 0,000 0 0 0,00

FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE BOLOS
RANKING TOUR 2ª FEMENINA 2019‐2020

DESPUES DE COPA PRESIDENTE 12 Y 13 DE OCTUBRE DE 2019
CLASIFICACION TOUR CATEGORIAS 2ª FEMENINA



POS CODG CLUB ATLETAS PART BOLOS PROMED MAX PT MAS SER PUNTOS

1 ES 0328 L. INDIVIDUAL SERRANO MASA, Rafael 12 2312 192,667 246 1173 100,00
2 ES 0289 C.B. ARAGÓN REYNOLDS, Luis 12 2264 188,667 224 1159 97,92
3 ES 0345 CLUB BOWLING B.A.T. VALLET DE EUGENIO, Juan 12 2228 185,667 225 1145 96,37
4 ES 0390 C.B. CELTA GONZALEZ ALVAREZ, José 12 2142 178,500 209 1128 92,65
5 ES 0209 CAPITAL BOWLING MARTINEZ SANCHEZ, Joaquin 12 2133 177,750 205 1075 92,26
6 ES 0204 VAGUADA B.C. MARTIN TORRES, Emilio José 12 2113 176,083 224 1189 91,39
7 ES 0398 L. INDIVIDUAL BONACASA FERNANDEZ, Julian Enrique 12 2088 174,000 250 1093 90,31
8 ES 0080 C.B. BOLOTOMIZADOS DE ANDRES BERMEJO, Ricardo 12 2067 172,250 227 1127 89,40
9 0 0 0 0 0 0,000 0 0 0,00
10 0 0 0 0 0 0,000 0 0 0,00
11 0 0 0 0 0 0,000 0 0 0,00
12 ES 0009 LEVANTE BOWLING ALCARAZ GARCIA, Pedro 0 0 0,000 0 0 0,00
13 ES 0010 CAPITAL BOWLING ALMAGRO PICON, José Francisco 0 0 0,000 0 0 0,00
14 0 0 0 0 0 0,000 0 0 0,00
15 ES 0014 B.C. GALAXY ALONSO RUIZ, Raúl 0 0 0,000 0 0 0,00
16 ES 0016 C.B. CELTA ALVAREZ CABALEIRO, Cirilo 0 0 0,000 0 0 0,00
17 0 0 0 0 0 0,000 0 0 0,00
18 0 0 0 0 0 0,000 0 0 0,00
19 0 0 0 0 0 0,000 0 0 0,00
20 ES 0357 C.BOWLING 300 OVIEDO ANDRADE SANTAMARIA, Miguel Germán 0 0 0,000 0 0 0,00
21 ES 0019 B.C. INTERBOWLING ANDRES PASCUAL, Bruno 0 0 0,000 0 0 0,00
22 0 0 0 0 0 0,000 0 0 0,00
23 0 0 0 0 0 0,000 0 0 0,00
24 0 0 0 0 0 0,000 0 0 0,00

FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE BOLOS
RANKING TOUR 2ª MASCULINA 2019‐2020

DESPUES DE COPA PRESIDENTE 12 Y 13 DE OCTUBRE DE 2019



POS CODG CLUB ATLETAS PART BOLOS PROMED MAX PT MAX SER PUNTOS

1 ES 0038 DE REBOTE BENITO DE PABLO, Borja 12 2288 190,667 246 1214 100,00
2 ES 0378 VAGUADA B.C. BOADA ISMAYEL, Carlos 12 2184 182,000 225 1117 94,46
3 ES 0115 SOLBOWLING OLEIROS GARCIA ALBERO, José Javier 12 2151 179,250 232 1095 93,04
4 ES 0216 C.D. BOLICHES MEDINA GARCIA, Bernabe 12 2102 175,167 267 1104 90,92
5 ES 0068 VAGUADA B.C. CLEMENTE SIERRA, Jesús 12 2095 174,583 215 1080 90,61
6 ES 0380 VAGUADA B.C. DE LA TORRE MONTERO, Pedro 12 2087 173,917 203 1049 90,27
7 ES 0400 CLUB BOWLING B.A.T. NAVARRETE CABANIEL, Juan José 12 2077 173,083 203 1046 89,84
8 ES 0381 VAGUADA B.C. DOMÍNGUEZ PINEL, Jose 12 2064 172,000 215 1077 89,27
9 ES 0205 VAGUADA B.C. MARTINEZ HERRERO, José Alberto 12 2055 171,250 225 1101 88,88
10 ES 0382 VAGUADA B.C. GARCIA MOLINA, Enrique José 12 1986 165,500 213 1037 85,90
11 ES 0156 CAPITAL BOWLING HIDALGO RODRIGUEZ, Pablo 12 1962 163,500 243 1028 84,86
12 ES 0130 C.BOWLING 300 OVIEDO GONZALEZ ABAJO, José Luis 12 1930 160,833 187 977 83,48
13 ES 0386 VAGUADA B.C. TERRERO VILLAMARIN, Miguel 12 1916 159,667 191 963 82,87
14 ES 0387 VAGUADA B.C. VALERA MORALES Julio 12 1910 159,167 190 986 82,61
15 ES 0379 VAGUADA B.C. CENTESIMO, Alessandro 12 1901 158,417 201 1012 82,22
16 ES 0384 VAGUADA B.C. ROMAN ROMAN, Jose Luis 12 1898 158,167 200 961 82,09
17 ES 0346 CLUB BOWLING B.A.T. VALLET REGI, Juan 12 1889 157,417 192 948 81,70
18 ES 0385 VAGUADA B.C. SÁNCHEZ PÉREZ, Ramón 12 1793 149,417 181 927 77,55
19 ES 0051 EUROBOWLING CALIFICE, Robert 0 0 0,000 0 0 0,00
20 ES 0058 C.D.B. MOREAGA CARCELEN ANTON, José María 0 0 0,000 0 0 0,00
21 0 0 0 0 0 0,000 0 0 0,00
22 0 0 0 0 0 0,000 0 0 0,00
23 ES 0361 L. INDIVIDUAL DO SANTOS FERNANDEZ, Joao 0 0 0,000 0 0 0,00
24 ES 0108 C.BOWLING 300 OVIEDO FLORIDO ESCUDERO, José Antonio 0 0 0,000 0 0 0,00

FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE BOLOS
RANKING TOUR 3ª MASCULINA 2019‐2020

DESPUES DE COPA PRESIDENTE 12 Y 13 DE OCTUBRE DE 2019


